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 Pani 

 Iwona Chamielec 

 Radna Miasta Krakowa 

 

 

Odpowiadając na Pani interpelację w sprawie przebudowy i remontu ul. Zalesie, na 

odcinku od ul. Drukarskiej wraz ze skrzyżowaniem przy ul. Przemiarki, przekazaną przez Pana 

Jakuba Koska, Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa 27 lutego 2025 r., uprzejmie informuję. 

 

Ulica Zalesie na wskazanym odcinku ma szerokość około 3-3,5 m, co w połączeniu  

z obciążeniem ruchu sprawia, że konieczne jest podjęcie działań inwestycyjnych polegających na 

przebudowie drogi. Niezbędne prace konserwacyjne jezdni i poboczy realizowane są 

sukcesywnie każdego roku, a ich zakres uzależniony jest przede wszystkim od ilości środków 

finansowych, jakie można przeznaczyć na ten cel w ramach bieżącego utrzymania dróg. 

Dla zadania pn. Rozbudowa ul. Zalesie wraz z rozbudową skrzyżowania z ul. Przemiarki w dniu 

27 kwietnia 2018 r. została wydana decyzja o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej  

nr 8/6740.4/2018 znak AU-01-5.6740.4.24.2017.MOS. Ze względu na upływ czasu opracowana 

wówczas dokumentacja projektowa wymaga aktualizacji w szczególności w zakresie branży 

gazowej, elektroenergetycznej oraz docelowej organizacji ruchu. Na powyższą aktualizację 

została zabezpieczona kwota 20 000 zł w budżecie Miasta Krakowa, która jest jednak 

niewystarczająca. Ponadto w budżecie Miasta Krakowa oraz Wieloletniej Prognozie Finansowej 

Miasta Krakowa na lata kolejne nie ma zabezpieczonych środków finansowych na realizację 

robót budowlanych, co uniemożliwia podjęcie prac nad aktualizacją dokumentacji projektowej.  

Z uwagi na ograniczone możliwości finansowe Gminy Miejskiej Kraków, analiza realizacji 

przedmiotowego zadania będzie możliwa podczas prac nad budżetem Miasta Krakowa na  

2026 r. 

z up. PREZYDENTA MIASTA 

 

Stanisław Kracik 

Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa 
 

 

 

Otrzymują: 

1. Adresat 

2. Zarząd Dróg Miasta Krakowa 

3. Biuletyn Informacji Publicznej 

4. Aa 
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